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1 INLEIDING 

 

In opdracht van Van Wanrooij Projectontwikkeling BV is, in het kader de van 

nieuwbouwwoningen Niemeskant te Volkel, door K+ Adviesgroep een akoestisch onderzoek 

verricht naar de verhoging van de etmaalintensiteit vanwege het extra verkeer op de 

Leeuwstraat, Vloetstraat en Beekvloet komend vanaf de nieuwbouwwijk om na te gaan of er 

met de komst van de nieuwbouwwijk nog sprake is van een goede ruimtelijke ordening bij de 

omliggende bestaande woonbebouwing. In ‘Verkeersonderzoek Niemeskant Volkel’ 17 juli 

2023 opgesteld door Accent Adviseurs is de verkeersaantrekkende werking onderzocht.  

 

In figuur 1.1 is de locatie globaal omlijnd, in bijlage I is de situatie opgenomen. In figuur 1.2 is 

de verkaveling van het plangebied opgenomen. 

 

 

Figuur 1.1: Situatie (bron: Google maps)  
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Figuur 1.2: Verkaveling (bron: Van Wanrooij Projectontwikkeling) 

 

 

De nieuwbouwwijk krijgt een ontsluiting aan de Leeuwstraat en Vloetstraat/Beekvloet. Deze 

wegen maken onderdeel uit van voorliggend akoestisch onderzoek.  

 

De berekeningen zijn gebaseerd op: 

- de “Wet geluidhinder”; 

- het “Reken- en Meetvoorschrift Geluid 2012”; 

- het “Besluit Geluidhinder”. 
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2 UITGANGSPUNTEN 

2.1 Ruimtelijke gegevens 

Bij het onderzoek is gebruik gemaakt van een door de opdrachtgever verstrekte situatietekening, 

kaartmateriaal van de Publieke Dienstverlening op de Kaart (PDOK), het Actueel 

Hoogtebestand Nederland (AHN2) en Google Streetview. In bijlage I is de gehanteerde 

situatietekening opgenomen. Voor voorliggend onderzoek is hetzelfde akoestisch model 

gebruikt als voor het onderzoek optredende geluidbelasting voor het nieuwbouwplan, met 

kenmerk Rm210831abA2.teey_01. 

2.2 Verkeersgegevens  

2.2.1 Wegverkeerslawaai 

Onderstaande verkeersgegevens zijn ook gehanteerd voor het onderzoek optredende 

geluidbelasting voor het nieuwbouwplan, met kenmerk Rm210831abA2.teey_01. In dit 

onderzoek is bij de Leeuwstraat, Vloetstraat en Beekvloet al uitgegaan van een verhoging van 

de etmaalintensiteit op basis van het verkeersonderzoek van Accent Adviseurs, opgenomen in 

bijlage IV. 

 

Voor de bestaande situatie is uitgegaan van de verkeersgegevens komend uit het BBMA voor 

2040. Voor de toekomstige situatie is uitgegaan van het BBMA voor 2040 inclusief de ophoging 

uit het Verkeersonderzoek Niemeskant Volkel, 17 juli 2023 van Accent Adviseurs. 

 

Tabel 2.1: Overzicht verkeersgegevens 2040 voor de bestaande situatie. 

Straat Etmaal- Periode Verdeling per voertuigcategorie Snelheid Wegdek 

 intensiteit verdeling Qlv Qmv Qzv km/h  

Leeuwstraat – 

deel 1 
6.009,75 

D 6,68% 95,66% 3,00% 1,35% 

50 74 A 3,39% 97,68% 1,62% 0,70% 

N 0,78% 96,00% 2,84% 1,16% 

Vloetstraat  

Deel 1 
1.340,08 

D 6,76% 91,06% 5,81% 3,13% 

30 01 A 3,35% 94,78% 3,50% 1,72% 

N 0,68% 91,96% 6,27% 1,77% 

Vloetstraat  

Deel 2 
637,15 

D 6,76% 91,06% 5,81% 3,13% 

30 01 A 3,35% 94,78% 3,50% 1,72% 

N 0,68% 91,96% 6,27% 1,77% 

Beekvloet 

Deel 1 
1.962,84 

D 6,75% 93,71% 4,09% 2,20% 

30 01 A 3,39% 96,37% 2,43% 1,20% 

N 0,68% 94,26% 4,40% 1,24% 

Beekvloet 

Deel 2 
2.606,29 

D 6,66% 95,15% 3,30% 1,55% 

50 01 A 3,38% 97,59% 1,69% 0,72% 

N 0,81% 94,88% 3,38% 1,74% 
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Tabel 2.2: Overzicht verkeersgegevens 2040 voor de toekomstige situatie. 

Straat Etmaal- Periode Verdeling per voertuigcategorie Snelheid Wegdek 

 intensiteit verdeling Qlv Qmv Qzv km/h  

Leeuwstraat – 

deel 1 
6.009,75 + 490 

D 6,68% 95,66% 3,00% 1,35% 

50 74 A 3,39% 97,68% 1,62% 0,70% 

N 0,78% 96,00% 2,84% 1,16% 

Vloetstraat  

Deel 1 
1.340,08 

D 6,76% 91,06% 5,81% 3,13% 

30 01 A 3,35% 94,78% 3,50% 1,72% 

N 0,68% 91,96% 6,27% 1,77% 

Vloetstraat  

Deel 2 
1.340,08 + 750 

D 6,76% 91,06% 5,81% 3,13% 

30 01 A 3,35% 94,78% 3,50% 1,72% 

N 0,68% 91,96% 6,27% 1,77% 

Beekvloet 

Deel 1 
1.962,84 + 750 

D 6,75% 93,71% 4,09% 2,20% 

30 01 A 3,39% 96,37% 2,43% 1,20% 

N 0,68% 94,26% 4,40% 1,24% 

Beekvloet 

Deel 2 
2.606,29 + 750 

D 6,66% 95,15% 3,30% 1,55% 

50 01 A 3,38% 97,59% 1,69% 0,72% 

N 0,81% 94,88% 3,38% 1,74% 

Hierbij is: 

Periode:  gemiddelde uuraandeel betreffende periode in procenten van de etmaalintensiteit. 

Qlv: gemiddeld uuraandeel lichte motorvoertuigen voor respectievelijk de dag-, avond- en nachtperiode in procenten. 

Qmv: gemiddeld uuraandeel middelzware motorvoertuigen voor respectievelijk de dag-, avond- en nachtperiode in 

procenten. 

Qzv: gemiddeld uuraandeel zware motorvoertuigen voor respectievelijk de dag-, avond- en nachtperiode in procenten. 

Snelheid: ter plaatse toegestane maximum snelheid. 

Wegdek:   type 01: Glad asfalt. 

type 74: SMA-NL5. 

 

2.3 Toegepaste rekenmethode 

De geluidbelastingen zijn bepaald met behulp van “Standaard Rekenmethode II”, zoals deze is 

beschreven in het “Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012”. 

 

Bij de modellering van het akoestisch rekenmodel is gebruik gemaakt van het pakket WinHavik 

als ontwikkeld door dirActivity. 
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3 NORMSTELLING WET GELUIDHINDER 

3.1 Wegverkeerslawaai 

3.1.1 Algemeen 

In de Wet geluidhinder dient met betrekking tot de geluidbelasting van een weg in nieuwe 

situaties de geluidbelasting in Lden in dB te worden bepaald. Dit is een gemiddeld geluidniveau 

over de dag-, avond- en nachtperiode en wordt bepaald met de volgende formule: 














++=

++
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10

10

5

10 10*810*410*12
24

1
lg10

nighteveningday LLL
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3.1.2 Omvang geluidzones langs wegen 

Krachtens de Wet geluidhinder worden aan weerszijden van een weg zones aangegeven (art. 74 

Wgh). Binnen deze zones worden eisen gesteld aan de geluidbelasting. Buiten de zones worden 

geen eisen gesteld. Een weg is niet zoneplichtig indien er sprake is van: 

− wegen die gelegen zijn binnen een als woonerf aangeduid gebied (art. 74 lid 2a. Wgh) of; 

− wegen waarvoor een maximum snelheid van 30 km/h geldt (art. 74 lid 2b. Wgh). 

 

De breedte van de geluidzones als functie van het aantal rijstroken van de weg en het soort 

gebied is weergegeven in tabel 3.1. 

 

Tabel 3.1: Breedte geluidzones aan weerszijde van de weg in meters. 

Gebied Breedte (m) geluidzones (art. 74) 

Stedelijk  1 of 2 rijstroken 200 

3 of meer rijstroken 350 

Buitenstedelijk  1 of 2 rijstroken 250 

3 of 4 rijstroken 400 

5 of meer rijstroken 600 

3.1.3 Aftrek conform artikel 110g Wet geluidhinder 

Op grond van verdere ontwikkelingen in de techniek en het treffen van geluid reducerende 

maatregelen aan de motorvoertuigen, is te verwachten, dat het wegverkeer in de toekomst 

minder geluid zal produceren dan momenteel het geval is. 

 

Binnen de Wet geluidhinder is middels artikel 110g de mogelijkheid geschapen om deze 

vermindering van de geluidsproductie in de geluidbelasting door te voeren. Deze aftrek mag 

alleen worden toegepast bij het toetsen van de geluidbelasting aan de normstelling en niet bij 

het bepalen van het binnenniveau (artikel 3.4 Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012). De 



 

Rm210831abA2.teey_01  9 

hoogte van de aftrek is afhankelijk van de representatieve snelheid voor lichte motorvoertuigen. 

In tabel 3.2 is een overzicht opgenomen van de hoogte van de aftrek. 

 

Tabel 3.2: Overzicht aftrek 110 g Wet geluidhinder (artikel 3.4 RMV2012). 

Representatieve 

snelheid 

Aftrek artikel 110g Wgh 

< 70 km/h 5 dB 

 70 km/h 4 dB  

voor situaties dat de geluidbelasting zonder aftrek artikel 110g Wgh 57 dB bedraagt 

 70 km/h 3 dB  

voor situaties dat de geluidbelasting zonder aftrek artikel 110g Wgh 56 dB bedraagt 

 70 km/h 2 dB  

voor andere waarden van de geluidbelasting 

3.1.4 Aftrek stille banden 

In artikel 3.5 van het Reken- en meetvoorschrift geluid 2012 is een aftrek opgenomen voor stille 

banden. Deze aftrek geldt alleen bij wegen met rijsnelheden van 70 km/h en hoger. Standaard 

is de aftrek 2 dB.  

 

In de volgende situaties is de aftrek 1 dB: 

- Zeer Open Asfalt Beton; 

- 2-laags ZOAB, met uitzondering van 2-laags ZOAB-fijn; 

- Uitgeborsteld beton; 

- Geoptimaliseerd uitgeborsteld beton; 

- Oppervlaktebewerking. 

 

Een overzicht van de stille bandenaftrek is opgenomen in tabel 3.3. 

 

Tabel 3.3: Overzicht stille banden aftrek. 

Representatieve 

snelheid 

Wegverharding Correctie artikel 3.5 

(stille banden aftrek) 

< 70 km/h Alle 0 dB 

 70 km/h ZOAB, 2-laags ZOAB,  

uitgeborsteld beton, geoptimaliseerd uitgeborsteld beton, 

oppervlaktebewerking 

1 dB 

 70 km/h Alle andere verhardingen dan bovenstaand vermeld 2 dB 

3.1.5 Stedelijk en buitenstedelijk gebied 

Gebieden binnen de bebouwde kom, met uitzondering van de gebieden binnen de bebouwde 

kom gelegen binnen de zone langs een autoweg of autosnelweg als bedoeld in het Reglement 

verkeersregels en verkeerstekens, worden als stedelijk aangemerkt. 

 



 

Rm210831abA2.teey_01  10 

Als buitenstedelijke gebieden worden gebieden buiten de bebouwde kom, alsmede de 

bovengenoemde uitgezonderde gebieden binnen de bebouwde kom aangemerkt.  

3.1.6 Nieuwe situaties 

In al die gevallen waar in de aanleg van een geluidgevoelig object en/of een zoneplichtige weg 

door vaststelling of herziening van een bestemmingsplan wordt voorzien, is er sprake van 

'nieuwe situaties'.  

3.2 Grenswaarden bij reconstructies 

Indien er veranderingen bij een bestaande weg worden doorgevoerd dient te worden bezien of 

er sprake is van een reconstructie in de zin van de Wgh. Uitgangspunt bij een reconstructie is 

dat de wegbeheerder een eventuele toename van de geluidbelasting ongedaan zal maken. In de 

Wgh. is het begrip reconstructie als volgt gedefinieerd: 

“Reconstructie van een weg: een of meer wijzigingen op of aan een aanwezige weg, ten gevolge 

waarvan uit akoestisch onderzoek als bedoeld in artikel 77, eerste lid, onder a, en artikel 77, 

derde lid, blijkt dat de berekende geluidbelasting vanwege de weg in het toekomstige 

maatgevende jaar zonder het treffen van maatregelen ten opzichte van de geluidbelasting die 

op grond van artikel 100 dan wel het bepaalde krachtens artikel 100b, aanhef en onder a, als 

de ten hoogste toelaatbare geluidbelasting geldt met 2 dB of meer wordt verhoogd”.  

 

Volgens het Ministerie van I&M hoeft in dat kader de wegverharding die de wegbeheerder 

standaard toepast niet gezien te worden als een maatregelen als bedoeld in bovenstaande 

definitie. Dit betekent dat ZOAB op autosnelwegen en steen mastiek asfalt (sma) op provinciale 

wegen niet als een maatregel wordt aangemerkt. 

 

Op grond van de bovenstaande definitie van een reconstructie worden niet alle wijzigingen op 

of aan een aanwezige weg aangemerkt als een reconstructie. Voor een reconstructie dient aan 

de volgende voorwaarden te worden voldaan: 

1 Een aanwezige weg dient te worden gewijzigd. 

2 Door de wijziging dient de geluidbelasting toe te nemen. 

 

Ad. 1 

Een reeds aanwezige weg dient fysiek te worden gewijzigd. Onder een fysiek maatregel wordt 

verstaan: 

- Wijziging van profiel, wegbreedte, hoogteligging. 

- Wijziging van aantal rijstroken. 

- Aanleg van kruispunten en/of aansluitingen (op- en afritten). 

- Verwijdering, plaatsing of wijziging van verkeerstekens. 
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Als door een wijziging van een weg(gedeelte) elders de verkeersintensiteit zal toenemen, is dit 

op zicht niet aan te merken als een fysieke verandering en derhalve geen reconstructie van een 

weg in de zin van de Wgh. 

 

Ad. 2 

Tenminste één van de invoergegevens voor de berekening overeenkomstig het Reken- en 

Meetvoorschrift dient te wijzigen. Dit betekent dat de geometrische gegevens (afstand en/of 

hoogte bron ten opzichte van ontvanger) dient te veranderen. 

Dit betekent dat als een weg(gedeelte) wordt vervangen (of overlaagd) door een verharding die 

qua akoestische eigenschappen vergelijkbaar is met de bestaande wegverharding, er géén sprake 

is van “wijziging van invoergegevens”. 

Doel van het akoestisch onderzoek is om de toename van de geluidbelasting te bepalen en te 

bezien of aldus sprake is van een reconstructie in de zin van de Wgh. De toename van de 

geluidbelasting is als volgt bepaald: 

– Indien in het verleden een hogere waarde is vastgesteld en deze waarde is lager dan de 

huidige geluidbelasting, dan is de toename gerelateerd aan de eerder vastgestelde hogere 

waarde. In de overige situaties is de toename gerelateerd aan de huidige geluidbelasting. 

Als de ten hoogste toelaatbare geluidbelasting in dB(A) is vastgesteld, dan dient deze waarde 

te worden omgerekend tot een belasting in dB door de getalswaarde van de vastgestelde 

waarde te verminderen met het verschil tussen de heersende geluidbelasting in dB(A) en de 

heersende geluidbelasting in dB. 

– Indien de huidige- en toekomstige geluidbelasting lager is dan 48 dB dan bedraagt de 

toename 0 dB, dit omdat ten alle tijde mag worden opgevuld tot 48 dB. 

– Indien de huidige geluidbelasting minder, doch de toekomstige gevelbelasting meer bedraagt 

dan 48 dB, dan is de toename bepaald ten opzichte ven 48 dB. 

– Indien de huidige- en toekomstige geluidbelasting meer bedraagt dan 48 dB, dan is de 

toename bepaald door de huidige geluidbelasting in mindering te brengen bij de toekomstige 

geluidbelasting. 

 

In overleg met de Omgevingsdienst is besproken voor dit onderzoek aan te sluiten bij de 

toetsingskader reconstructie volgens de Wet geluidhinder. Er is geen sprake van reconstructie 

van een weg. Echter verandert het aantal gebouwen en volume in de omgeving en neemt de 

verkeersintensiteit toe wat eventueel kan leiden tot een verhoging van de optredende 

geluidbelasting op de gevels van omliggende woningen. Er is steeds gebruik gemaakt van de 

intensiteiten voor 2040 met en zonder de toename van de nieuwbouwwijk.   
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4 BEREKENINGSRESULTATEN  

 

Uitgaande van voornoemde uitgangspunten zijn de te verwachten toekomstige optredende 

gevelbelastingen bepaald. Als waarneemhoogte is uitgegaan van ongeveer het midden van de 

gevel, een en ander afhankelijk van het aantal bouwlagen en de gebouwhoogte. De ligging van 

de waarneempunten is opgenomen in de in bijlage I opgenomen figuren. 

 

Ter plaatse van representatieve/maatgevende geluidgevoelige bestemmingen is de toename van 

de geluidbelasting bepaald binnen de zone van het wegvak en is onderzocht of er sprake is van 

een reconstructie van een weg in de zin van de Wgh. Bij het bepalen van de toename zijn de 

geluidbelastingen overeenkomstig het Reken- en meetvoorschrift gecorrigeerd met de aftrek 

artikel 110g Wgh.  

 

Navolgend is per weg aangegeven het waarneempunt, de waarneemhoogte, de berekende 

geluidbelasting in Lden voor de huidige en toekomstige situatie inclusief aftrek artikel 110g Wgh. 

De bijbehorende rekenbladen zijn opgenomen in bijlage II en III.  

 

Het verschil tussen de huidige en nieuwe situatie is weergegeven tegen een gekleurde 

achtergrond. De betekenis hiervan is als volgt: 

Groen:  Het verschil tussen de toekomstige en huidige situatie bedraagt 0 dB of er treedt een  

             verlaging van de optredende geluidbelasting op in de toekomstige situatie.  

Geel:  De geluidbelasting in de toekomstige situatie bedraagt 1 à 2 dB meer dan in de huidige  

    situatie.  

Oranje: De geluidbelasting in de toekomstige situatie bedraagt meer dan 2 dB meer dan in de  

huidige situatie.  

 

4.1 Leeuwstraat 

Tabel 4.1: Berekeningsresultaten Leeuwstraat (in dB). 

Waar- Adres Waar- Berekende Berekende Aftrek Toetsings- Toetsings- Toename Toename 

neem-   neem- waarde waarde artikel waarde waarde   confrom 

punt   hoogte Bestaand Toekomst 110g Wgh Bestaand Toekomst   Wgh 

148 Vloetstraat 1 1.5 10.45 10.80 5 5.45 5.80 0.35 - 

148 Vloetstraat 1 4.5 11.14 11.50 5 6.14 6.50 0.36 - 

148 Vloetstraat 1 7.5 11.63 11.99 5 6.63 6.99 0.36 - 

149 Vloetstraat 1 1.5 27.34 27.86 5 22.34 22.86 0.52 - 

149 Vloetstraat 1 4.5 27.79 28.31 5 22.79 23.31 0.52 - 

149 Vloetstraat 1 7.5 28.34 28.88 5 23.34 23.88 0.54 - 

150 Vloetstraat 3 1.5 16.16 16.74 5 11.16 11.74 0.58 - 

150 Vloetstraat 3 4.5 16.59 17.15 5 11.59 12.15 0.56 - 

150 Vloetstraat 3 7.5 17.16 17.70 5 12.16 12.70 0.54 - 
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Vervolgtabel 4.1: Berekeningsresultaten Leeuwstraat (in dB). 

Waar- Adres Waar- Berekende Berekende Aftrek Toetsings- Toetsings- Toename Toename 

neem-   neem- waarde waarde artikel waarde waarde   confrom 

punt   hoogte Bestaand Toekomst 110g Wgh Bestaand Toekomst   Wgh 

151 Vloetstraat 3 1.5 13.41 13.75 5 8.41 8.75 0.34 - 

151 Vloetstraat 3 4.5 13.81 14.15 5 8.81 9.15 0.34 - 

151 Vloetstraat 3 7.5 14.28 14.62 5 9.28 9.62 0.34 - 

152 Vloetheuvel 32 1.5 18.97 19.35 5 13.97 14.35 0.38 - 

152 Vloetheuvel 32 4.5 20.86 21.25 5 15.86 16.25 0.39 - 

152 Vloetheuvel 32 7.5 21.73 22.14 5 16.73 17.14 0.41 - 

153 Vloetheuvel 26 1.5 19.38 20.14 5 14.38 15.14 0.76 - 

153 Vloetheuvel 26 4.5 20.97 21.77 5 15.97 16.77 0.80 - 

153 Vloetheuvel 26 7.5 21.77 22.71 5 16.77 17.71 0.94 - 

154 Leeuwstraat 14 1.5 60.19 60.53 5 55.19 55.53 0.34 0.34 

154 Leeuwstraat 14 4.5 60.41 60.75 5 55.41 55.75 0.34 0.34 

154 Leeuwstraat 14 7.5 60.63 60.97 5 55.63 55.97 0.34 0.34 

155 Leeuwstraat 12 1.5 60.46 60.79 5 55.46 55.79 0.33 0.33 

155 Leeuwstraat 12 4.5 60.67 61.00 5 55.67 56.00 0.33 0.33 

155 Leeuwstraat 12 7.5 60.87 61.21 5 55.87 56.21 0.34 0.34 

156 Leeuwstraat 8 1.5 58.57 58.91 5 53.57 53.91 0.34 0.34 

156 Leeuwstraat 8 4.5 58.71 59.05 5 53.71 54.05 0.34 0.34 

156 Leeuwstraat 8 7.5 58.84 59.18 5 53.84 54.18 0.34 0.34 

 

4.2 Vloetstraat 

Tabel 4.2: Berekeningsresultaten Vloetstraat (in dB). 

Waar- Adres Waar- Berekende Berekende Aftrek Toetsings- Toetsings- Toename Toename 

neem-   neem- waarde waarde artikel waarde waarde   confrom 

punt   hoogte Bestaand Toekomst 110g Wgh Bestaand Toekomst   Wgh 

148 Vloetstraat 1 1.5 53.42 53.51 5 48.42 48.51 0.09 0.09 

148 Vloetstraat 1 4.5 53.79 53.89 5 48.79 48.89 0.10 0.10 

148 Vloetstraat 1 7.5 54.19 54.28 5 49.19 49.28 0.09 0.09 

149 Vloetstraat 1 1.5 48.79 49.15 5 43.79 44.15 0.36 - 

149 Vloetstraat 1 4.5 49.07 49.43 5 44.07 44.43 0.36 - 

149 Vloetstraat 1 7.5 49.36 49.71 5 44.36 44.71 0.35 - 

150 Vloetstraat 3 1.5 46.09 46.14 5 41.09 41.14 0.05 - 

150 Vloetstraat 3 4.5 46.15 46.20 5 41.15 41.20 0.05 - 

150 Vloetstraat 3 7.5 46.32 46.37 5 41.32 41.37 0.05 - 

151 Vloetstraat 3 1.5 44.22 44.24 5 39.22 39.24 0.02 - 

151 Vloetstraat 3 4.5 44.27 44.28 5 39.27 39.28 0.01 - 

151 Vloetstraat 3 7.5 44.42 44.43 5 39.42 39.43 0.01 - 

152 Vloetheuvel 32 1.5 40.75 41.03 5 35.75 36.03 0.28 - 

152 Vloetheuvel 32 4.5 40.93 41.21 5 35.93 36.21 0.28 - 

152 Vloetheuvel 32 7.5 41.37 41.64 5 36.37 36.64 0.27 - 

153 Vloetheuvel 26 1.5 44.27 44.47 5 39.27 39.47 0.20 - 

153 Vloetheuvel 26 4.5 44.39 44.58 5 39.39 39.58 0.19 - 
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Vervolgtabel 4.2: Berekeningsresultaten Vloetstraat (in dB). 

Waar- Adres Waar- Berekende Berekende Aftrek Toetsings- Toetsings- Toename Toename 

neem-   neem- waarde waarde artikel waarde waarde   confrom 

punt   hoogte Bestaand Toekomst 110g Wgh Bestaand Toekomst   Wgh 

153 Vloetheuvel 26 7.5 44.57 44.75 5 39.57 39.75 0.18 - 

154 Leeuwstraat 14 1.5 17.93 17.93 5 12.93 12.93 0.00 - 

154 Leeuwstraat 14 4.5 17.59 17.59 5 12.59 12.59 0.00 - 

154 Leeuwstraat 14 7.5 17.26 17.27 5 12.26 12.27 0.01 - 

155 Leeuwstraat 12 1.5 9.54 9.64 5 4.54 4.64 0.10 - 

155 Leeuwstraat 12 4.5 9.95 10.06 5 4.95 5.06 0.11 - 

155 Leeuwstraat 12 7.5 10.53 10.65 5 5.53 5.65 0.12 - 

156 Leeuwstraat 8 1.5 18.91 18.95 5 13.91 13.95 0.04 - 

156 Leeuwstraat 8 4.5 20.42 20.46 5 15.42 15.46 0.04 - 

156 Leeuwstraat 8 7.5 20.40 20.45 5 15.40 15.45 0.05 - 

4.3 Beekvloet 

Tabel 4.3: Berekeningsresultaten Beekvloet (in dB). 

Waar- Adres Waar- Berekende Berekende Aftrek Toetsings- Toetsings- Toename Toename 

neem-   neem- waarde waarde artikel waarde waarde   confrom 

punt   hoogte Bestaand Toekomst 110g Wgh Bestaand Toekomst   Wgh 

148 Vloetstraat 1 1.5 46.37 47.74 5 41.37 42.74 1.37 - 

148 Vloetstraat 1 4.5 47.06 48.67 5 42.06 43.67 1.61 - 

148 Vloetstraat 1 7.5 47.37 48.95 5 42.37 43.95 1.58 - 

149 Vloetstraat 1 1.5 46.83 48.11 5 41.83 43.11 1.28 - 

149 Vloetstraat 1 4.5 47.36 48.89 5 42.36 43.89 1.53 - 

149 Vloetstraat 1 7.5 47.69 49.19 5 42.69 44.19 1.50 - 

150 Vloetstraat 3 1.5 42.68 44.18 5 37.68 39.18 1.50 - 

150 Vloetstraat 3 4.5 42.44 44.01 5 37.44 39.01 1.57 - 

150 Vloetstraat 3 7.5 43.05 44.69 5 38.05 39.69 1.64 - 

151 Vloetstraat 3 1.5 43.94 45.53 5 38.94 40.53 1.59 - 

151 Vloetstraat 3 4.5 43.63 45.30 5 38.63 40.30 1.67 - 

151 Vloetstraat 3 7.5 44.19 45.90 5 39.19 40.90 1.71 - 

152 Vloetheuvel 32 1.5 47.92 49.73 5 42.92 44.73 1.81 - 

152 Vloetheuvel 32 4.5 49.50 51.32 5 44.50 46.32 1.82 - 

152 Vloetheuvel 32 7.5 49.83 51.56 5 44.83 46.56 1.73 - 

153 Vloetheuvel 26 1.5 44.72 47.33 5 39.72 42.33 2.61 - 

153 Vloetheuvel 26 4.5 46.28 48.73 5 41.28 43.73 2.45 - 

153 Vloetheuvel 26 7.5 46.67 49.18 5 41.67 44.18 2.51 - 

154 Leeuwstraat 14 1.5 18.53 20.20 5 13.53 15.20 1.67 - 

154 Leeuwstraat 14 4.5 18.47 20.14 5 13.47 15.14 1.67 - 

154 Leeuwstraat 14 7.5 18.42 20.09 5 13.42 15.09 1.67 - 

155 Leeuwstraat 12 1.5 18.34 20.03 5 13.34 15.03 1.69 - 

155 Leeuwstraat 12 4.5 18.25 19.92 5 13.25 14.92 1.67 - 

155 Leeuwstraat 12 7.5 18.17 19.83 5 13.17 14.83 1.66 - 

156 Leeuwstraat 8 1.5 17.25 18.39 5 12.25 13.39 1.14 - 

156 Leeuwstraat 8 4.5 17.33 18.46 5 12.33 13.46 1.13 - 
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Vervolgtabel 4.3: Berekeningsresultaten Beekvloet (in dB). 

Waar- Adres Waar- Berekende Berekende Aftrek Toetsings- Toetsings- Toename Toename 

neem-   neem- waarde waarde artikel waarde waarde   confrom 

punt   hoogte Bestaand Toekomst 110g Wgh Bestaand Toekomst   Wgh 

156 Leeuwstraat 8 7.5 17.42 18.50 5 12.42 13.50 1.08 - 
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5 CONCLUSIE 

 

In opdracht van Van Wanrooij Projectontwikkeling BV is, in het kader de van 

nieuwbouwwoningen Niemeskant te Volkel, door K+ Adviesgroep een akoestisch onderzoek 

verricht naar de verhoging van de etmaalintensiteit vanwege het extra verkeer op de 

Leeuwstraat, Vloetstraat en Beekvloet komend vanaf de nieuwbouwwijk om na te gaan of er 

met de komst van de nieuwbouwwijk nog sprake is van een goede ruimtelijke ordening bij de 

omliggende bestaande woonbebouwing. In ‘Verkeersonderzoek Niemeskant Volkel’ 17 juli 

2023 opgesteld door Accent Adviseurs is de verkeersaantrekkende werking onderzocht.  

 

Uit het akoestisch onderzoek blijkt dat voor onderzochte wegen Leeuwstraat, Vloetstraat en 

Beekvloet de toename volgens de Wet geluidhinder maximaal 0,34 dB bedraagt bij de 

Leeuwstraat en 0,10 dB bij de Vloetstraat. Deze toename is minder dan 1 dB waardoor er dus 

geen sprake is van en reconstructie in het kader van de Wet geluidhinder. Op basis van deze 

uitkomsten zijn aan deze wegen dan ook geen maatregelen nodig.     
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BIJLAGE II 

 

Berekeningsgegevens en –resultaten optredende geluidbelasting huidige situatie 

  



1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: omgeving bestaand

M210831ab Niemeskant te Volkelprojectnaam:

Van Wanrooij Projectontwikkelingopdrachtgever:

K+ Adviesgroepadviseur:

920databaseversie:

0

11-10-2023

1

2

5

17.3.1 (build0)

20:40

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

srmii17;rekenhart17;rmg2022

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

2 80   29.5 19.0 80

3 80   31.0 19.0 120

4 80   27.0 19.0 58

5 80   25.5 19.0 74

6 80   23.0 18.5 268

7 80   23.5 18.5 99

8 80   24.5 18.5 70

9 80   22.0 18.5 31

10 80   23.0 18.5 38

11 80   24.4 18.4 58

12 80   26.7 18.2 72

13 80   24.4 18.4 58

14 80   20.9 18.4 43

15 80   23.8 18.3 76

16 80   23.5 18.0 24

17 80   21.0 18.0 40

18 80   23.5 18.0 38

19 80   23.5 18.0 84

20 80   25.3 18.3 93

21 80   22.8 18.3 302

22 80   21.8 18.3 101

23 80   25.3 18.3 178

24 80   22.0 18.0 75

25 80   23.0 18.0 65

26 80   24.2 18.7 52

27 80   23.9 18.4 87

28 80   21.5 18.5 18

29 80   23.2 18.2 148

30 80   22.3 18.3 123

31 80   21.8 18.3 47

32 80   22.2 18.2 66

33 80   21.2 18.2 72

34 80   21.0 18.0 27

35 80   24.8 17.8 152

36 80   20.3 17.8 8

37 80   22.9 17.9 120

38 80   21.4 17.9 54

39 80   20.9 17.9 50

40 80   25.0 18.0 152

41 80   20.5 18.0 77

42 80   20.0 18.0 11

43 80   20.5 18.0 7

44 80   24.5 18.0 51

45 80   25.0 18.0 55

46 80   23.0 18.0 70

47 80   25.2 17.7 158

48 80   24.0 17.5 29
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

49 80   21.5 17.5 13

50 80   23.5 18.0 28

51 80   26.3 18.3 36

52 80   21.4 18.4 14

53 80   21.3 18.3 12

54 80   21.5 18.0 15

55 80   27.6 18.1 32

56 80   23.3 18.3 54

57 80   27.1 18.1 29

58 80   24.2 18.2 20

59 80   22.2 18.2 13

60 80   23.1 18.1 14

61 80   27.0 18.0 31

62 80   23.1 18.1 17

63 80   22.1 18.1 26

64 80   27.6 18.1 34

65 80   23.1 18.1 29

66 80   22.1 18.1 14

67 80   26.6 18.1 33

68 80   23.1 18.1 25

69 80   26.6 18.1 32

70 80   20.6 18.1 15

71 80   20.6 18.1 30

72 80   26.1 18.1 33

73 80   24.1 18.1 13

74 80   24.2 18.2 16

75 80   26.1 18.1 36

77 80   21.1 18.1 163

78 80   26.1 18.1 22

79 80   26.1 18.1 27

80 80   26.1 18.1 21

81 80   26.1 18.1 25

82 80   21.1 18.1 124

83 80   26.1 18.1 37

84 80   26.1 18.1 27

85 80   26.1 18.1 27

86 80   26.9 17.9 79

87 80   25.9 17.9 26

88 80   25.9 17.9 27

89 80   20.9 17.9 73

90 80   27.8 17.8 27

91 80   20.8 17.8 8

92 80   23.8 17.8 25

93 80   20.8 17.8 22

94 80   20.8 17.8 15

95 80   23.8 17.8 20

96 80   26.9 17.9 37

97 80   25.9 17.9 40

98 80   20.9 17.9 14

99 80   26.5 18.0 23
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4K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

100 80   28.6 18.1 34

101 80   21.6 18.1 15

102 80   24.1 17.6 88

103 80   22.6 17.6 51

104 80   20.6 17.6 10

105 80   20.6 17.6 26

106 80   22.6 17.6 31

107 80   25.6 17.6 69

108 80   20.6 17.6 16

109 80   21.3 17.3 18

110 80   21.9 17.4 19

111 80   19.9 17.4 21

112 80   22.4 17.4 19

113 80   25.0 18.0 44

114 80   25.3 17.8 43

115 80   20.7 17.7 22

116 80   25.2 17.7 45

117 80   24.4 17.4 33

118 80   26.2 17.2 53

119 80   21.5 17.0 25

120 80   23.2 17.2 33

121 80   23.0 17.0 31

122 80   21.0 17.0 41

123 80   24.7 17.2 47

124 80   22.5 17.0 27

125 80   19.7 16.7 84

126 80   20.0 17.0 14

127 80   24.5 17.0 47

128 80   20.0 17.0 18

129 80   24.5 17.5 129

130 80   20.5 17.5 31

131 80   22.1 17.6 39

132 80   21.0 17.5 23

133 80   19.5 17.5 8

134 80   23.9 17.4 70

135 80   22.9 17.4 117

136 80   20.6 17.6 19

137 80   20.4 17.4 11

138 80   26.1 18.1 36

139 80   21.1 18.1 16

140 80   25.0 17.5 27

141 80   21.0 17.5 24

142 80   22.6 17.6 27

143 80   20.8 17.8 13

144 80   28.8 17.8 30

145 80   24.3 17.8 31

146 80   25.7 17.7 80

147 80   25.1 18.1 36

148 80   21.6 18.1 34

149 80   20.7 18.2 21
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5K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

150 80   25.7 18.2 42

151 80   22.2 18.2 12

152 80   20.7 18.2 9

153 80   26.2 18.2 25

154 80   21.2 18.2 19

155 80   22.8 18.3 21

156 80   26.3 18.3 31

157 80   22.3 18.3 33

158 80   26.3 18.3 33

159 80   20.8 18.3 18

160 80   20.9 18.4 46

161 80   8.0 0.0 33

162 80   26.3 18.3 35

163 80   21.3 18.3 35

164 80   26.3 18.3 33

165 80   20.9 18.4 27

166 80   26.3 18.3 27

167 80   20.9 18.4 28

168 80   26.3 18.3 28

169 80   20.8 18.3 31

170 80   26.3 18.3 27

171 80   20.8 18.3 32

172 80   26.3 18.3 27

173 80   23.3 18.3 21

174 80   26.3 18.3 27

175 80   21.3 18.3 24

176 80   20.8 18.3 44

177 80   21.3 18.3 16

178 80   26.8 18.3 107

179 80   21.3 18.3 15

180 80   26.5 18.5 37

181 80   20.8 18.3 54

182 80   25.8 18.3 27

183 80   26.5 18.5 37

184 80   26.5 18.5 36

185 80   23.5 17.0 56

186 80   23.0 17.0 43

187 80   25.4 19.4 33

188 80   24.9 19.4 14

189 80   24.8 17.3 60

190 80   20.9 16.9 23

191 80   22.7 16.7 31

192 80   21.9 16.9 34

193 80   24.2 16.7 26

194 80   22.8 16.8 51

195 80   20.0 17.0 18

196 80   26.9 16.9 36

197 80   19.9 16.9 21

198 80   26.8 16.8 33

199 80   19.8 16.8 29

WinHavik 9.2.1(build 0) (c) dirActivity-software 11-10-2023 21:01



6K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

200 80   26.3 16.8 33

202 80   21.0 18.0 79

203 80   27.3 16.8 43

204 80   19.8 16.8 10

205 80   26.8 16.8 17

206 80   26.8 16.8 37

207 80   26.8 16.8 59

208 80   27.3 16.8 41

209 80   26.8 16.8 30

210 80   19.8 16.8 92

211 80   19.8 16.8 17

212 80   26.8 16.8 34

213 80   27.3 16.8 38

214 80   26.8 16.8 36

215 80   21.5 17.0 18

216 80   22.0 17.0 19

217 80   27.3 16.8 35

218 80   21.8 16.8 20

219 80   26.8 16.8 33

220 80   19.8 16.8 24

221 80   26.8 16.8 35

222 80   19.8 16.8 33

223 80   20.3 17.3 128

224 80   26.8 17.3 30

225 80   28.3 17.3 23

226 80   27.3 17.3 28

227 80   20.3 17.3 28

228 80   23.2 17.2 28

229 80   20.2 17.2 16

230 80   0.0 17.2 52

231 80   26.2 17.2 32

232 80   20.0 17.0 29

233 80   27.0 17.0 51

234 80   26.5 17.0 30

235 80   20.0 17.0 23

236 80   27.0 16.5 30

237 80   21.5 16.5 30

238 80   26.5 16.5 34

239 80   19.5 16.5 37

240 80   26.5 16.5 33

241 80   20.0 17.0 30

242 80   26.5 16.5 35

243 80   19.5 16.5 22

244 80   19.5 16.5 18

245 80   27.0 16.5 32

246 80   19.5 16.5 35

247 80   26.5 16.5 45

248 80   26.5 16.5 57

249 80   23.6 17.1 38

250 80   22.9 16.9 31
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7K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

251 80   21.4 16.9 28

252 80   25.0 16.5 30

253 80   19.5 16.5 6

254 80   25.0 16.5 30

255 80   19.5 16.5 8

256 80   19.5 16.5 13

257 80   25.0 16.5 30

259 80   19.5 16.5 13

260 80   19.5 16.5 8

261 80   25.0 16.5 25

262 80   25.5 17.0 46

264 80   25.5 17.0 79

267 80   25.5 17.0 32

268 80   25.5 17.0 32

269 80   20.0 17.0 29

270 80   20.0 17.0 26

271 80   20.0 17.0 31

272 80   25.5 17.0 24

273 80   20.0 17.0 14

274 80   20.0 17.0 20

275 80   25.5 17.0 30

276 80   25.5 17.0 30

277 80   20.0 17.0 19

278 80   20.0 17.0 20

279 80   25.5 17.0 30

280 80   20.0 17.0 19

281 80   20.0 17.0 22

282 80   25.5 17.0 62

283 80   25.5 17.0 65

284 80   25.5 17.0 49

285 80   25.5 17.0 36

286 80   20.0 17.0 13

287 80   20.0 17.0 13

288 80   25.5 17.0 58

290 80   25.5 17.0 30

291 80   20.0 17.0 18

292 80   20.0 17.0 21

293 80   25.5 17.0 58

294 80   20.0 17.0 6

295 80   25.5 17.0 70

296 80   25.5 17.0 52

297 80   20.0 17.0 8

298 80   25.5 17.0 53

303 80   25.5 17.0 43

304 80   20.0 17.0 13

305 80   20.0 17.0 16

306 80   25.5 17.0 36

307 80   20.0 17.0 16

308 80   20.0 17.0 16

309 80   25.5 17.0 34
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8K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

310 80   20.0 17.0 16

311 80   20.0 17.0 16

312 80   25.5 17.0 53

313 80   25.5 17.0 53

319 80   25.5 17.0 97

321 80   20.0 17.0 16

322 80   25.5 17.0 35

323 80   25.5 17.0 30

324 80   20.0 17.0 16

325 80   20.0 17.0 16

326 80   25.5 17.0 25

327 80   20.0 17.0 6

328 80   20.0 17.0 16

329 80   25.5 17.0 30

330 80   20.0 17.0 6

331 80   20.0 17.0 16

332 80   25.5 17.0 30

333 80   20.0 17.0 6

334 80   20.0 17.0 16

335 80   25.5 17.0 34

336 80   20.0 17.0 17

337 80   20.0 17.0 17

338 80   25.5 17.0 32

339 80   20.0 17.0 17

340 80   20.0 17.0 17

341 80   25.5 17.0 34

342 80   20.0 17.0 17

343 80   20.0 17.0 17

344 80   25.5 17.0 30

345 80   20.0 17.0 6

346 80   20.0 17.0 16

347 80   25.5 17.0 30

348 80   20.0 17.0 6

349 80   20.0 17.0 16

350 80   25.5 17.0 34

351 80   20.0 17.0 16

352 80   20.0 17.0 23

353 80   25.5 17.0 34

354 80   20.0 17.0 13

355 80   25.5 17.0 34

356 80   20.0 17.0 17

358 80   25.5 17.0 34

360 80   20.0 17.0 17

361 80   25.5 17.0 25

362 80   20.0 17.0 6

363 80   20.0 17.0 16

364 80   25.5 17.0 35

365 80   20.0 17.0 13

366 80   25.5 17.0 34

367 80   25.5 17.0 34
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9K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

368 80   20.0 17.0 13

369 80   25.5 17.0 72

370 80   25.5 17.0 25

371 80   20.0 17.0 28

372 80   20.0 17.0 29

373 80   25.5 17.0 25

374 80   20.0 17.0 6

375 80   20.0 17.0 17

376 80   25.5 17.0 25

377 80   20.0 17.0 16

378 80   20.0 17.0 26

379 80   25.5 17.0 30

380 80   20.0 17.0 6

381 80   20.0 17.0 17

382 80   25.5 17.0 43

385 80   25.5 17.0 27

386 80   25.5 17.0 26

387 80   25.5 17.0 26

388 80   25.5 17.0 26

389 80   25.5 17.0 26

390 80   25.5 17.0 26

391 80   25.5 17.0 35

547 80   20.0 17.0 21

548 80   25.5 17.0 37

549 80   0.0 0.0 13

550 80   25.0 16.5 30

551 80   19.5 16.5 8

552 80   19.5 16.5 13

553 80   19.5 16.5 13

554 80   19.5 16.5 8

555 80   25.5 17.0 41

556 80   25.5 17.0 41

557 80   25.5 17.0 30

558 80   20.0 17.0 18

559 80   25.5 17.0 58

560 80   25.5 17.0 33

561 80   20.5 17.0 14

562 80   25.5 17.0 21

563 80   20.0 17.0 13

564 80   20.0 17.0 21

565 80   20.0 17.0 13

566 80   20.0 17.0 16

567 80   20.5 17.0 13

568 80   25.5 17.0 36

569 80   20.0 17.0 13

570 80   20.0 17.0 13

571 80   25.5 17.0 36

572 80   20.0 17.0 13

573 80   20.0 17.0 13
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10K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

148 Vloetstraat 1 gevel VL 54.2050.25 43.781 1.5 54.07 50.25 43.7854.07 54 54totaal (0) 54.07
VL 54.6350.68 44.211 4.5 54.50 50.68 44.2154.50 55 54totaal (0) 54.50
VL 55.0151.06 44.591 7.5 54.88 51.06 44.5954.88 55 55totaal (0) 54.88
VL 10.456.48 .541 1.5 9.97 6.48 .549.97 5 6Leeuwstraat (3) 5 10.54 5
VL 11.147.18 1.231 4.5 10.67 7.18 1.2310.67 6 6Leeuwstraat (3) 5 11.23 5
VL 11.637.67 1.721 7.5 11.15 7.67 1.7211.15 7 7Leeuwstraat (3) 5 11.72 5
VL 53.4249.45 42.971 1.5 53.31 49.45 42.9753.31 48 48Vloetstraat (5) 5 53.31 5
VL 53.7949.82 43.351 4.5 53.69 49.82 43.3553.69 49 49Vloetstraat (5) 5 53.69 5
VL 54.1950.22 43.741 7.5 54.09 50.22 43.7454.09 49 49Vloetstraat (5) 5 54.09 5
VL 46.3742.52 36.111 1.5 46.09 42.52 36.1146.09 41 41Beekvloet (6) 5 46.11 5
VL 47.0643.21 36.781 4.5 46.80 43.21 36.7846.80 42 42Beekvloet (6) 5 46.80 5
VL 47.3743.51 37.091 7.5 47.10 43.51 37.0947.10 42 42Beekvloet (6) 5 47.10 5

0.0 0.0

149 Vloetstraat 1 gevel VL 50.9547.07 40.571 1.5 50.76 47.07 40.5750.76 51 51totaal (0) 50.76
VL 51.3347.45 40.951 4.5 51.15 47.45 40.9551.15 51 51totaal (0) 51.15
VL 51.6447.75 41.261 7.5 51.45 47.75 41.2651.45 52 51totaal (0) 51.45
VL 27.3423.36 17.431 1.5 26.87 23.36 17.4326.87 22 22Leeuwstraat (3) 5 27.43 5
VL 27.7923.81 17.881 4.5 27.32 23.81 17.8827.32 23 23Leeuwstraat (3) 5 27.88 5
VL 28.3424.37 18.431 7.5 27.87 24.37 18.4327.87 23 23Leeuwstraat (3) 5 28.43 5
VL 48.7944.90 38.331 1.5 48.65 44.90 38.3348.65 44 44Vloetstraat (5) 5 48.65 5
VL 49.0745.18 38.621 4.5 48.94 45.18 38.6248.94 44 44Vloetstraat (5) 5 48.94 5
VL 49.3645.47 38.911 7.5 49.23 45.47 38.9149.23 44 44Vloetstraat (5) 5 49.23 5
VL 46.8342.97 36.581 1.5 46.55 42.97 36.5846.55 42 42Beekvloet (6) 5 46.58 5
VL 47.3643.51 37.081 4.5 47.10 43.51 37.0847.10 42 42Beekvloet (6) 5 47.10 5
VL 47.6943.83 37.411 7.5 47.42 43.83 37.4147.42 43 42Beekvloet (6) 5 47.42 5

0.0 0.0

150 Vloetstraat 3 gevel VL 47.7344.11 37.371 1.5 47.40 44.11 37.3747.40 48 47totaal (0) 47.40
VL 47.7044.09 37.321 4.5 47.38 44.09 37.3247.38 48 47totaal (0) 47.38
VL 48.0044.38 37.621 7.5 47.69 44.38 37.6247.69 48 48totaal (0) 47.69
VL 16.1612.20 6.251 1.5 15.68 12.20 6.2515.68 11 11Leeuwstraat (3) 5 16.25 5
VL 16.5912.63 6.681 4.5 16.11 12.63 6.6816.11 12 12Leeuwstraat (3) 5 16.68 5
VL 17.1613.20 7.251 7.5 16.68 13.20 7.2516.68 12 12Leeuwstraat (3) 5 17.25 5
VL 46.0942.58 35.601 1.5 45.80 42.58 35.6045.80 41 41Vloetstraat (5) 5 45.80 5
VL 46.1542.65 35.661 4.5 45.86 42.65 35.6645.86 41 41Vloetstraat (5) 5 45.86 5
VL 46.3242.81 35.821 7.5 46.03 42.81 35.8246.03 41 41Vloetstraat (5) 5 46.03 5
VL 42.6838.81 32.601 1.5 42.29 38.81 32.6042.29 38 38Beekvloet (6) 5 42.60 5
VL 42.4438.57 32.321 4.5 42.08 38.57 32.3242.08 37 37Beekvloet (6) 5 42.32 5
VL 43.0539.18 32.901 7.5 42.70 39.18 32.9042.70 38 38Beekvloet (6) 5 42.90 5

0.0 0.0

151 Vloetstraat 3 gevel VL 47.1043.38 36.811 1.5 46.77 43.38 36.8146.77 47 47totaal (0) 46.81
VL 46.9743.27 36.661 4.5 46.66 43.27 36.6646.66 47 47totaal (0) 46.66
VL 47.3243.61 37.001 7.5 47.02 43.61 37.0047.02 47 47totaal (0) 47.02
VL 13.419.45 3.491 1.5 12.93 9.45 3.4912.93 8 8Leeuwstraat (3) 5 13.49 5
VL 13.819.86 3.901 4.5 13.33 9.86 3.9013.33 9 9Leeuwstraat (3) 5 13.90 5
VL 14.2810.33 4.361 7.5 13.80 10.33 4.3613.80 9 9Leeuwstraat (3) 5 14.36 5
VL 44.2240.64 33.731 1.5 43.96 40.64 33.7343.96 39 39Vloetstraat (5) 5 43.96 5
VL 44.2740.70 33.781 4.5 44.01 40.70 33.7844.01 39 39Vloetstraat (5) 5 44.01 5
VL 44.4240.85 33.941 7.5 44.16 40.85 33.9444.16 39 39Vloetstraat (5) 5 44.16 5
VL 43.9440.07 33.861 1.5 43.54 40.07 33.8643.54 39 39Beekvloet (6) 5 43.86 5
VL 43.6339.76 33.511 4.5 43.26 39.76 33.5143.26 39 39Beekvloet (6) 5 43.51 5
VL 44.1940.32 34.041 7.5 43.84 40.32 34.0443.84 39 39Beekvloet (6) 5 44.04 5

0.0 0.0

152 Vloetheuvel 32 gevel VL 48.6844.83 38.551 1.5 48.32 44.83 38.5548.32 49 49totaal (0) 48.550.0 0.0
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11K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 50.0846.21 39.951 4.5 49.71 46.21 39.9549.71 50 50totaal (0) 49.95
VL 50.4146.54 40.301 7.5 50.04 46.54 40.3050.04 50 50totaal (0) 50.30
VL 18.9714.99 9.061 1.5 18.50 14.99 9.0618.50 14 14Leeuwstraat (3) 5 19.06 5
VL 20.8616.90 10.951 4.5 20.38 16.90 10.9520.38 16 16Leeuwstraat (3) 5 20.95 5
VL 21.7317.76 11.821 7.5 21.25 17.76 11.8221.25 17 17Leeuwstraat (3) 5 21.82 5
VL 40.7536.86 30.301 1.5 40.62 36.86 30.3040.62 36 36Vloetstraat (5) 5 40.62 5
VL 40.9337.04 30.481 4.5 40.80 37.04 30.4840.80 36 36Vloetstraat (5) 5 40.80 5
VL 41.3737.50 30.921 7.5 41.22 37.50 30.9241.22 36 36Vloetstraat (5) 5 41.22 5
VL 47.9244.07 37.841 1.5 47.51 44.07 37.8447.51 43 43Beekvloet (6) 5 47.84 5
VL 49.5045.64 39.421 4.5 49.11 45.64 39.4249.11 45 44Beekvloet (6) 5 49.42 5
VL 49.8345.96 39.761 7.5 49.42 45.96 39.7649.42 45 45Beekvloet (6) 5 49.76 5

153 Vloetheuvel 26 gevel VL 47.5243.65 37.181 1.5 47.30 43.65 37.1847.30 48 47totaal (0) 47.30
VL 48.4644.59 38.111 4.5 48.24 44.59 38.1148.24 48 48totaal (0) 48.24
VL 48.7644.89 38.431 7.5 48.53 44.89 38.4348.53 49 49totaal (0) 48.53
VL 19.3815.41 9.471 1.5 18.90 15.41 9.4718.90 14 14Leeuwstraat (3) 5 19.47 5
VL 20.9717.01 11.061 4.5 20.49 17.01 11.0620.49 16 16Leeuwstraat (3) 5 21.06 5
VL 21.7717.80 11.861 7.5 21.29 17.80 11.8621.29 17 17Leeuwstraat (3) 5 21.86 5
VL 44.2740.34 33.821 1.5 44.15 40.34 33.8244.15 39 39Vloetstraat (5) 5 44.15 5
VL 44.3940.46 33.941 4.5 44.26 40.46 33.9444.26 39 39Vloetstraat (5) 5 44.26 5
VL 44.5740.66 34.121 7.5 44.44 40.66 34.1244.44 40 39Vloetstraat (5) 5 44.44 5
VL 44.7240.90 34.481 1.5 44.42 40.90 34.4844.42 40 39Beekvloet (6) 5 44.48 5
VL 46.2842.45 36.001 4.5 46.01 42.45 36.0046.01 41 41Beekvloet (6) 5 46.01 5
VL 46.6742.82 36.411 7.5 46.38 42.82 36.4146.38 42 41Beekvloet (6) 5 46.41 5

0.0 0.0

154 Leeuwstraat 14 gevel VL 60.1956.33 50.261 1.5 59.67 56.33 50.2659.67 60 60totaal (0) 60.26
VL 60.4156.55 50.481 4.5 59.89 56.55 50.4859.89 60 60totaal (0) 60.48
VL 60.6356.77 50.701 7.5 60.11 56.77 50.7060.11 61 61totaal (0) 60.70
VL 60.1956.33 50.261 1.5 59.67 56.33 50.2659.67 55 55Leeuwstraat (3) 5 60.26 5
VL 60.4156.55 50.481 4.5 59.89 56.55 50.4859.89 55 55Leeuwstraat (3) 5 60.48 5
VL 60.6356.77 50.701 7.5 60.11 56.77 50.7060.11 56 56Leeuwstraat (3) 5 60.70 5
VL 17.9314.51 7.411 1.5 17.61 14.51 7.4117.61 13 13Vloetstraat (5) 5 17.61 5
VL 17.5914.16 7.071 4.5 17.27 14.16 7.0717.27 13 12Vloetstraat (5) 5 17.27 5
VL 17.2613.82 6.751 7.5 16.95 13.82 6.7516.95 12 12Vloetstraat (5) 5 16.95 5
VL 18.5314.55 8.811 1.5 17.92 14.55 8.8117.92 14 14Beekvloet (6) 5 18.81 5
VL 18.4714.48 8.751 4.5 17.86 14.48 8.7517.86 13 14Beekvloet (6) 5 18.75 5
VL 18.4214.44 8.701 7.5 17.81 14.44 8.7017.81 13 14Beekvloet (6) 5 18.70 5

0.0 0.0

155 Leeuwstraat 12 gevel VL 60.4656.60 50.531 1.5 59.94 56.60 50.5359.94 60 61totaal (0) 60.53
VL 60.6756.81 50.741 4.5 60.15 56.81 50.7460.15 61 61totaal (0) 60.74
VL 60.8757.01 50.941 7.5 60.35 57.01 50.9460.35 61 61totaal (0) 60.94
VL 60.4656.60 50.531 1.5 59.94 56.60 50.5359.94 55 56Leeuwstraat (3) 5 60.53 5
VL 60.6756.81 50.741 4.5 60.15 56.81 50.7460.15 56 56Leeuwstraat (3) 5 60.74 5
VL 60.8757.01 50.941 7.5 60.35 57.01 50.9460.35 56 56Leeuwstraat (3) 5 60.94 5
VL 9.545.65 -.931 1.5 9.41 5.65 -.939.41 5 4Vloetstraat (5) 5 9.41 5
VL 9.956.02 -.531 4.5 9.84 6.02 -.539.84 5 5Vloetstraat (5) 5 9.84 5
VL 10.536.57 .061 7.5 10.44 6.57 .0610.44 6 5Vloetstraat (5) 5 10.44 5
VL 18.3414.38 8.601 1.5 17.73 14.38 8.6017.73 13 14Beekvloet (6) 5 18.60 5
VL 18.2514.28 8.511 4.5 17.64 14.28 8.5117.64 13 14Beekvloet (6) 5 18.51 5
VL 18.1714.20 8.431 7.5 17.57 14.20 8.4317.57 13 13Beekvloet (6) 5 18.43 5

0.0 0.0

156 Leeuwstraat 8 gevel VL 58.5754.71 48.641 1.5 58.05 54.71 48.6458.05 59 59totaal (0) 58.64
VL 58.7154.85 48.781 4.5 58.19 54.85 48.7858.19 59 59totaal (0) 58.78
VL 58.8454.98 48.911 7.5 58.32 54.98 48.9158.32 59 59totaal (0) 58.91
VL 58.5754.71 48.641 1.5 58.05 54.71 48.6458.05 54 54Leeuwstraat (3) 5 58.64 5
VL 58.7154.85 48.781 4.5 58.19 54.85 48.7858.19 54 54Leeuwstraat (3) 5 58.78 5

0.0 0.0
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12K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 58.8454.98 48.911 7.5 58.32 54.98 48.9158.32 54 54Leeuwstraat (3) 5 58.91 5
VL 18.9115.42 8.411 1.5 18.62 15.42 8.4118.62 14 14Vloetstraat (5) 5 18.62 5
VL 20.4216.95 9.921 4.5 20.12 16.95 9.9220.12 15 15Vloetstraat (5) 5 20.12 5
VL 20.4016.90 9.891 7.5 20.12 16.90 9.8920.12 15 15Vloetstraat (5) 5 20.12 5
VL 17.2513.29 7.461 1.5 16.67 13.29 7.4616.67 12 12Beekvloet (6) 5 17.46 5
VL 17.3313.37 7.541 4.5 16.77 13.37 7.5416.77 12 13Beekvloet (6) 5 17.54 5
VL 17.4213.43 7.621 7.5 16.86 13.43 7.6216.86 12 13Beekvloet (6) 5 17.62 5
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13K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

3075 01 glad asfalt/DAB Vloetstraat 91.06 5.81 3.13 .00 30 30 30dag

94.78 3.50 1.72 .00 30 30 30avond

91.96 6.27 1.77 .00 30 30 30nacht

16.6 152 1340.1 6.76

3.35

.68

þvlichtVloetstraat (5)

37973 01 glad asfalt/DAB 93.71 4.09 2.20 .00 30 30 30dag

96.37 2.43 1.20 .00 30 30 30avond

94.36 4.40 1.24 .00 30 30 30nacht

3.4 97 1962.8 6.75

3.39

.68

þvlichtBeekvloet (6)

37974 01 glad asfalt/DAB Nieuwe Udenseweg 95.15 3.30 1.55 .00 50 50 50dag

97.59 1.69 .72 .00 50 50 50avond

94.88 3.38 1.74 .00 50 50 50nacht

2.3 93 2606.3 6.66

3.38

.81

þvlichtBeekvloet (6)

37975 01 glad asfalt/DAB Vloetstraat 99.46 .35 .19 .00 30 30 30dag

99.70 .20 .10 .00 30 30 30avond

99.52 .38 .11 .00 30 30 30nacht

16.9 48 637.1 6.72

3.46

.68

þvlichtVloetstraat (5)

37976 74 sma-nl5 CROW316 Leeuwstraat 95.66 3.00 1.35 .00 50 50 50dag

97.68 1.62 .70 .00 50 50 50avond

96.00 2.84 1.16 .00 50 50 50nacht

16.6 235 6009.7 6.68

3.39

.78

þvlichtLeeuwstraat (3)

37977 01 glad asfalt/DAB Vloetstraat 99.46 .35 .19 .00 30 30 30dag

99.70 .20 .10 .00 30 30 30avond

99.52 .38 .11 .00 30 30 30nacht

17.2 242 637.1 6.72

3.46

.68

þvlichtVloetstraat (5)
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14K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.0 groen/akker1143
2 80.0 groen553
4 100.0 groen78
5 100.0 groen222
6 100.0 groen557
7 100.0 groen165
8 100.0 groen151
9 100.0 groen501

10 100.0 groen285
11 80.0 groen132
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15K+ Adviesgroep b.v.
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BIJLAGE III 

 

Berekeningsgegevens en –resultaten optredende geluidbelasting toekomstige situatie  

 



1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: omgeving nieuw

M210831ab Niemeskant te Volkelprojectnaam:

Van Wanrooij Projectontwikkelingopdrachtgever:

K+ Adviesgroepadviseur:

920databaseversie:

0

11-10-2023

1

2

5

17.3.1 (build0)

20:43

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

srmii17;rekenhart17;rmg2022

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

2 80   29.5 19.0 80

3 80   31.0 19.0 120

4 80   27.0 19.0 58

5 80   25.5 19.0 74

6 80   23.0 18.5 268

7 80   23.5 18.5 99

8 80   24.5 18.5 70

9 80   22.0 18.5 31

10 80   23.0 18.5 38

11 80   24.4 18.4 58

12 80   26.7 18.2 72

13 80   24.4 18.4 58

14 80   20.9 18.4 43

15 80   23.8 18.3 76

16 80   23.5 18.0 24

17 80   21.0 18.0 40

18 80   23.5 18.0 38

19 80   23.5 18.0 84

20 80   25.3 18.3 93

21 80   22.8 18.3 302

22 80   21.8 18.3 101

23 80   25.3 18.3 178

24 80   22.0 18.0 75

25 80   23.0 18.0 65

26 80   24.2 18.7 52

27 80   23.9 18.4 87

28 80   21.5 18.5 18

29 80   23.2 18.2 148

30 80   22.3 18.3 123

31 80   21.8 18.3 47

32 80   22.2 18.2 66

33 80   21.2 18.2 72

34 80   21.0 18.0 27

35 80   24.8 17.8 152

36 80   20.3 17.8 8

37 80   22.9 17.9 120

38 80   21.4 17.9 54

39 80   20.9 17.9 50

40 80   25.0 18.0 152

41 80   20.5 18.0 77

42 80   20.0 18.0 11

43 80   20.5 18.0 7

44 80   24.5 18.0 51

45 80   25.0 18.0 55

46 80   23.0 18.0 70

47 80   25.2 17.7 158

48 80   24.0 17.5 29
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

49 80   21.5 17.5 13

50 80   23.5 18.0 28

51 80   26.3 18.3 36

52 80   21.4 18.4 14

53 80   21.3 18.3 12

54 80   21.5 18.0 15

55 80   27.6 18.1 32

56 80   23.3 18.3 54

57 80   27.1 18.1 29

58 80   24.2 18.2 20

59 80   22.2 18.2 13

60 80   23.1 18.1 14

61 80   27.0 18.0 31

62 80   23.1 18.1 17

63 80   22.1 18.1 26

64 80   27.6 18.1 34

65 80   23.1 18.1 29

66 80   22.1 18.1 14

67 80   26.6 18.1 33

68 80   23.1 18.1 25

69 80   26.6 18.1 32

70 80   20.6 18.1 15

71 80   20.6 18.1 30

72 80   26.1 18.1 33

73 80   24.1 18.1 13

74 80   24.2 18.2 16

75 80   26.1 18.1 36

77 80   21.1 18.1 163

78 80   26.1 18.1 22

79 80   26.1 18.1 27

80 80   26.1 18.1 21

81 80   26.1 18.1 25

82 80   21.1 18.1 124

83 80   26.1 18.1 37

84 80   26.1 18.1 27

85 80   26.1 18.1 27

86 80   26.9 17.9 79

87 80   25.9 17.9 26

88 80   25.9 17.9 27

89 80   20.9 17.9 73

90 80   27.8 17.8 27

91 80   20.8 17.8 8

92 80   23.8 17.8 25

93 80   20.8 17.8 22

94 80   20.8 17.8 15

95 80   23.8 17.8 20

96 80   26.9 17.9 37

97 80   25.9 17.9 40

98 80   20.9 17.9 14

99 80   26.5 18.0 23
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4K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

100 80   28.6 18.1 34

101 80   21.6 18.1 15

102 80   24.1 17.6 88

103 80   22.6 17.6 51

104 80   20.6 17.6 10

105 80   20.6 17.6 26

106 80   22.6 17.6 31

107 80   25.6 17.6 69

108 80   20.6 17.6 16

109 80   21.3 17.3 18

110 80   21.9 17.4 19

111 80   19.9 17.4 21

112 80   22.4 17.4 19

113 80   25.0 18.0 44

114 80   25.3 17.8 43

115 80   20.7 17.7 22

116 80   25.2 17.7 45

117 80   24.4 17.4 33

118 80   26.2 17.2 53

119 80   21.5 17.0 25

120 80   23.2 17.2 33

121 80   23.0 17.0 31

122 80   21.0 17.0 41

123 80   24.7 17.2 47

124 80   22.5 17.0 27

125 80   19.7 16.7 84

126 80   20.0 17.0 14

127 80   24.5 17.0 47

128 80   20.0 17.0 18

129 80   24.5 17.5 129

130 80   20.5 17.5 31

131 80   22.1 17.6 39

132 80   21.0 17.5 23

133 80   19.5 17.5 8

134 80   23.9 17.4 70

135 80   22.9 17.4 117

136 80   20.6 17.6 19

137 80   20.4 17.4 11

138 80   26.1 18.1 36

139 80   21.1 18.1 16

140 80   25.0 17.5 27

141 80   21.0 17.5 24

142 80   22.6 17.6 27

143 80   20.8 17.8 13

144 80   28.8 17.8 30

145 80   24.3 17.8 31

146 80   25.7 17.7 80

147 80   25.1 18.1 36

148 80   21.6 18.1 34

149 80   20.7 18.2 21
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5K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

150 80   25.7 18.2 42

151 80   22.2 18.2 12

152 80   20.7 18.2 9

153 80   26.2 18.2 25

154 80   21.2 18.2 19

155 80   22.8 18.3 21

156 80   26.3 18.3 31

157 80   22.3 18.3 33

158 80   26.3 18.3 33

159 80   20.8 18.3 18

160 80   20.9 18.4 46

161 80   8.0 0.0 33

162 80   26.3 18.3 35

163 80   21.3 18.3 35

164 80   26.3 18.3 33

165 80   20.9 18.4 27

166 80   26.3 18.3 27

167 80   20.9 18.4 28

168 80   26.3 18.3 28

169 80   20.8 18.3 31

170 80   26.3 18.3 27

171 80   20.8 18.3 32

172 80   26.3 18.3 27

173 80   23.3 18.3 21

174 80   26.3 18.3 27

175 80   21.3 18.3 24

176 80   20.8 18.3 44

177 80   21.3 18.3 16

178 80   26.8 18.3 107

179 80   21.3 18.3 15

180 80   26.5 18.5 37

181 80   20.8 18.3 54

182 80   25.8 18.3 27

183 80   26.5 18.5 37

184 80   26.5 18.5 36

185 80   23.5 17.0 56

186 80   23.0 17.0 43

187 80   25.4 19.4 33

188 80   24.9 19.4 14

189 80   24.8 17.3 60

190 80   20.9 16.9 23

191 80   22.7 16.7 31

192 80   21.9 16.9 34

193 80   24.2 16.7 26

194 80   22.8 16.8 51

195 80   20.0 17.0 18

196 80   26.9 16.9 36

197 80   19.9 16.9 21

198 80   26.8 16.8 33

199 80   19.8 16.8 29
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6K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

200 80   26.3 16.8 33

202 80   21.0 18.0 79

203 80   27.3 16.8 43

204 80   19.8 16.8 10

205 80   26.8 16.8 17

206 80   26.8 16.8 37

207 80   26.8 16.8 59

208 80   27.3 16.8 41

209 80   26.8 16.8 30

210 80   19.8 16.8 92

211 80   19.8 16.8 17

212 80   26.8 16.8 34

213 80   27.3 16.8 38

214 80   26.8 16.8 36

215 80   21.5 17.0 18

216 80   22.0 17.0 19

217 80   27.3 16.8 35

218 80   21.8 16.8 20

219 80   26.8 16.8 33

220 80   19.8 16.8 24

221 80   26.8 16.8 35

222 80   19.8 16.8 33

223 80   20.3 17.3 128

224 80   26.8 17.3 30

225 80   28.3 17.3 23

226 80   27.3 17.3 28

227 80   20.3 17.3 28

228 80   23.2 17.2 28

229 80   20.2 17.2 16

230 80   0.0 17.2 52

231 80   26.2 17.2 32

232 80   20.0 17.0 29

233 80   27.0 17.0 51

234 80   26.5 17.0 30

235 80   20.0 17.0 23

236 80   27.0 16.5 30

237 80   21.5 16.5 30

238 80   26.5 16.5 34

239 80   19.5 16.5 37

240 80   26.5 16.5 33

241 80   20.0 17.0 30

242 80   26.5 16.5 35

243 80   19.5 16.5 22

244 80   19.5 16.5 18

245 80   27.0 16.5 32

246 80   19.5 16.5 35

247 80   26.5 16.5 45

248 80   26.5 16.5 57

249 80   23.6 17.1 38

250 80   22.9 16.9 31
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7K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

251 80   21.4 16.9 28

252 80   25.0 16.5 30

253 80   19.5 16.5 6

254 80   25.0 16.5 30

255 80   19.5 16.5 8

256 80   19.5 16.5 13

257 80   25.0 16.5 30

259 80   19.5 16.5 13

260 80   19.5 16.5 8

261 80   25.0 16.5 25

262 80   25.5 17.0 46

264 80   25.5 17.0 79

267 80   25.5 17.0 32

268 80   25.5 17.0 32

269 80   20.0 17.0 29

270 80   20.0 17.0 26

271 80   20.0 17.0 31

272 80   25.5 17.0 24

273 80   20.0 17.0 14

274 80   20.0 17.0 20

275 80   25.5 17.0 30

276 80   25.5 17.0 30

277 80   20.0 17.0 19

278 80   20.0 17.0 20

279 80   25.5 17.0 30

280 80   20.0 17.0 19

281 80   20.0 17.0 22

282 80   25.5 17.0 62

283 80   25.5 17.0 65

284 80   25.5 17.0 49

285 80   25.5 17.0 36

286 80   20.0 17.0 13

287 80   20.0 17.0 13

288 80   25.5 17.0 58

290 80   25.5 17.0 30

291 80   20.0 17.0 18

292 80   20.0 17.0 21

293 80   25.5 17.0 58

294 80   20.0 17.0 6

295 80   25.5 17.0 70

296 80   25.5 17.0 52

297 80   20.0 17.0 8

298 80   25.5 17.0 53

303 80   25.5 17.0 43

304 80   20.0 17.0 13

305 80   20.0 17.0 16

306 80   25.5 17.0 36

307 80   20.0 17.0 16

308 80   20.0 17.0 16

309 80   25.5 17.0 34
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8K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

310 80   20.0 17.0 16

311 80   20.0 17.0 16

312 80   25.5 17.0 53

313 80   25.5 17.0 53

319 80   25.5 17.0 97

321 80   20.0 17.0 16

322 80   25.5 17.0 35

323 80   25.5 17.0 30

324 80   20.0 17.0 16

325 80   20.0 17.0 16

326 80   25.5 17.0 25

327 80   20.0 17.0 6

328 80   20.0 17.0 16

329 80   25.5 17.0 30

330 80   20.0 17.0 6

331 80   20.0 17.0 16

332 80   25.5 17.0 30

333 80   20.0 17.0 6

334 80   20.0 17.0 16

335 80   25.5 17.0 34

336 80   20.0 17.0 17

337 80   20.0 17.0 17

338 80   25.5 17.0 32

339 80   20.0 17.0 17

340 80   20.0 17.0 17

341 80   25.5 17.0 34

342 80   20.0 17.0 17

343 80   20.0 17.0 17

344 80   25.5 17.0 30

345 80   20.0 17.0 6

346 80   20.0 17.0 16

347 80   25.5 17.0 30

348 80   20.0 17.0 6

349 80   20.0 17.0 16

350 80   25.5 17.0 34

351 80   20.0 17.0 16

352 80   20.0 17.0 23

353 80   25.5 17.0 34

354 80   20.0 17.0 13

355 80   25.5 17.0 34

356 80   20.0 17.0 17

358 80   25.5 17.0 34

360 80   20.0 17.0 17

361 80   25.5 17.0 25

362 80   20.0 17.0 6

363 80   20.0 17.0 16

364 80   25.5 17.0 35

365 80   20.0 17.0 13

366 80   25.5 17.0 34

367 80   25.5 17.0 34
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9K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

368 80   20.0 17.0 13

369 80   25.5 17.0 72

370 80   25.5 17.0 25

371 80   20.0 17.0 28

372 80   20.0 17.0 29

373 80   25.5 17.0 25

374 80   20.0 17.0 6

375 80   20.0 17.0 17

376 80   25.5 17.0 25

377 80   20.0 17.0 16

378 80   20.0 17.0 26

379 80   25.5 17.0 30

380 80   20.0 17.0 6

381 80   20.0 17.0 17

382 80   25.5 17.0 43

385 80   25.5 17.0 27

386 80   25.5 17.0 26

387 80   25.5 17.0 26

388 80   25.5 17.0 26

389 80   25.5 17.0 26

390 80   25.5 17.0 26

391 80   25.5 17.0 35

547 80   20.0 17.0 21

548 80   25.5 17.0 37

549 80   0.0 0.0 13

550 80   25.0 16.5 30

551 80   19.5 16.5 8

552 80   19.5 16.5 13

553 80   19.5 16.5 13

554 80   19.5 16.5 8

555 80   25.5 17.0 41

556 80   25.5 17.0 41

557 80   25.5 17.0 30

558 80   20.0 17.0 18

559 80   25.5 17.0 58

560 80   25.5 17.0 33

561 80   20.5 17.0 14

562 80   25.5 17.0 21

563 80   20.0 17.0 13

564 80   20.0 17.0 21

565 80   20.0 17.0 13

566 80   20.0 17.0 16

567 80   20.5 17.0 13

568 80   25.5 17.0 36

569 80   20.0 17.0 13

570 80   20.0 17.0 13

571 80   25.5 17.0 36

572 80   20.0 17.0 13

573 80   20.0 17.0 13
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10K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

148 Vloetstraat 1 gevel VL 54.5350.60 44.141 1.5 54.38 50.60 44.1454.38 55 54totaal (0) 54.38
VL 55.0351.09 44.631 4.5 54.88 51.09 44.6354.88 55 55totaal (0) 54.88
VL 55.3951.46 45.001 7.5 55.24 51.46 45.0055.24 55 55totaal (0) 55.24
VL 10.806.83 .901 1.5 10.33 6.83 .9010.33 6 6Leeuwstraat (3) 5 10.90 5
VL 11.507.53 1.601 4.5 11.02 7.53 1.6011.02 7 7Leeuwstraat (3) 5 11.60 5
VL 11.998.02 2.091 7.5 11.51 8.02 2.0911.51 7 7Leeuwstraat (3) 5 12.09 5
VL 53.5149.55 43.071 1.5 53.40 49.55 43.0753.40 49 48Vloetstraat (5) 5 53.40 5
VL 53.8949.93 43.441 4.5 53.78 49.93 43.4453.78 49 49Vloetstraat (5) 5 53.78 5
VL 54.2850.31 43.831 7.5 54.17 50.31 43.8354.17 49 49Vloetstraat (5) 5 54.17 5
VL 47.7443.89 37.531 1.5 47.43 43.89 37.5347.43 43 43Beekvloet (6) 5 47.53 5
VL 48.6744.82 38.411 4.5 48.39 44.82 38.4148.39 44 43Beekvloet (6) 5 48.41 5
VL 48.9545.10 38.711 7.5 48.66 45.10 38.7148.66 44 44Beekvloet (6) 5 48.71 5

0.0 0.0

149 Vloetstraat 1 gevel VL 51.6947.84 41.341 1.5 51.47 47.84 41.3451.47 52 51totaal (0) 51.47
VL 52.2048.34 41.831 4.5 51.99 48.34 41.8351.99 52 52totaal (0) 51.99
VL 52.4848.63 42.131 7.5 52.27 48.63 42.1352.27 52 52totaal (0) 52.27
VL 27.8623.88 17.961 1.5 27.39 23.88 17.9627.39 23 23Leeuwstraat (3) 5 27.96 5
VL 28.3124.34 18.411 4.5 27.84 24.34 18.4127.84 23 23Leeuwstraat (3) 5 28.41 5
VL 28.8824.91 18.981 7.5 28.40 24.91 18.9828.40 24 24Leeuwstraat (3) 5 28.98 5
VL 49.1545.31 38.711 1.5 48.99 45.31 38.7148.99 44 44Vloetstraat (5) 5 48.99 5
VL 49.4345.58 38.981 4.5 49.27 45.58 38.9849.27 44 44Vloetstraat (5) 5 49.27 5
VL 49.7145.85 39.261 7.5 49.55 45.85 39.2649.55 45 45Vloetstraat (5) 5 49.55 5
VL 48.1144.26 37.881 1.5 47.81 44.26 37.8847.81 43 43Beekvloet (6) 5 47.88 5
VL 48.8945.04 38.621 4.5 48.62 45.04 38.6248.62 44 44Beekvloet (6) 5 48.62 5
VL 49.1945.33 38.931 7.5 48.91 45.33 38.9348.91 44 44Beekvloet (6) 5 48.93 5

0.0 0.0

150 Vloetstraat 3 gevel VL 48.2844.64 37.981 1.5 47.93 44.64 37.9847.93 48 48totaal (0) 47.98
VL 48.2644.62 37.931 4.5 47.92 44.62 37.9347.92 48 48totaal (0) 47.93
VL 48.6244.97 38.291 7.5 48.29 44.97 38.2948.29 49 48totaal (0) 48.29
VL 16.7412.77 6.831 1.5 16.26 12.77 6.8316.26 12 12Leeuwstraat (3) 5 16.83 5
VL 17.1513.18 7.241 4.5 16.67 13.18 7.2416.67 12 12Leeuwstraat (3) 5 17.24 5
VL 17.7013.74 7.791 7.5 17.22 13.74 7.7917.22 13 13Leeuwstraat (3) 5 17.79 5
VL 46.1442.64 35.661 1.5 45.84 42.64 35.6645.84 41 41Vloetstraat (5) 5 45.84 5
VL 46.2042.70 35.721 4.5 45.90 42.70 35.7245.90 41 41Vloetstraat (5) 5 45.90 5
VL 46.3742.86 35.891 7.5 46.07 42.86 35.8946.07 41 41Vloetstraat (5) 5 46.07 5
VL 44.1840.31 34.141 1.5 43.75 40.31 34.1443.75 39 39Beekvloet (6) 5 44.14 5
VL 44.0140.14 33.921 4.5 43.62 40.14 33.9243.62 39 39Beekvloet (6) 5 43.92 5
VL 44.6940.82 34.571 7.5 44.32 40.82 34.5744.32 40 40Beekvloet (6) 5 44.57 5

0.0 0.0

151 Vloetstraat 3 gevel VL 47.9544.20 37.741 1.5 47.58 44.20 37.7447.58 48 48totaal (0) 47.74
VL 47.8344.09 37.591 4.5 47.48 44.09 37.5947.48 48 48totaal (0) 47.59
VL 48.2444.50 37.991 7.5 47.90 44.50 37.9947.90 48 48totaal (0) 47.99
VL 13.759.79 3.841 1.5 13.27 9.79 3.8413.27 9 9Leeuwstraat (3) 5 13.84 5
VL 14.1510.19 4.241 4.5 13.67 10.19 4.2413.67 9 9Leeuwstraat (3) 5 14.24 5
VL 14.6210.67 4.711 7.5 14.14 10.67 4.7114.14 10 10Leeuwstraat (3) 5 14.71 5
VL 44.2440.67 33.781 1.5 43.96 40.67 33.7843.96 39 39Vloetstraat (5) 5 43.96 5
VL 44.2840.71 33.821 4.5 44.00 40.71 33.8244.00 39 39Vloetstraat (5) 5 44.00 5
VL 44.4340.86 33.971 7.5 44.15 40.86 33.9744.15 39 39Vloetstraat (5) 5 44.15 5
VL 45.5341.66 35.511 1.5 45.10 41.66 35.5145.10 41 41Beekvloet (6) 5 45.51 5
VL 45.3041.42 35.221 4.5 44.90 41.42 35.2244.90 40 40Beekvloet (6) 5 45.22 5
VL 45.9042.03 35.791 7.5 45.52 42.03 35.7945.52 41 41Beekvloet (6) 5 45.79 5

0.0 0.0

152 Vloetheuvel 32 gevel VL 50.2846.42 40.241 1.5 49.86 46.42 40.2449.86 50 50totaal (0) 50.240.0 0.0
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11K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 51.7347.86 41.701 4.5 51.30 47.86 41.7051.30 52 52totaal (0) 51.70
VL 51.9948.12 41.961 7.5 51.56 48.12 41.9651.56 52 52totaal (0) 51.96
VL 19.3515.37 9.451 1.5 18.87 15.37 9.4518.87 14 14Leeuwstraat (3) 5 19.45 5
VL 21.2517.30 11.351 4.5 20.77 17.30 11.3520.77 16 16Leeuwstraat (3) 5 21.35 5
VL 22.1418.17 12.241 7.5 21.66 18.17 12.2421.66 17 17Leeuwstraat (3) 5 22.24 5
VL 41.0337.17 30.581 1.5 40.87 37.17 30.5840.87 36 36Vloetstraat (5) 5 40.87 5
VL 41.2137.35 30.761 4.5 41.05 37.35 30.7641.05 36 36Vloetstraat (5) 5 41.05 5
VL 41.6437.81 31.191 7.5 41.47 37.81 31.1941.47 37 36Vloetstraat (5) 5 41.47 5
VL 49.7345.87 39.741 1.5 49.26 45.87 39.7449.26 45 45Beekvloet (6) 5 49.74 5
VL 51.3247.45 41.331 4.5 50.87 47.45 41.3350.87 46 46Beekvloet (6) 5 51.33 5
VL 51.5647.69 41.581 7.5 51.10 47.69 41.5851.10 47 47Beekvloet (6) 5 51.58 5

153 Vloetheuvel 26 gevel VL 49.1445.28 38.941 1.5 48.82 45.28 38.9448.82 49 49totaal (0) 48.94
VL 50.1546.29 39.941 4.5 49.85 46.29 39.9449.85 50 50totaal (0) 49.94
VL 50.5346.66 40.351 7.5 50.20 46.66 40.3550.20 51 50totaal (0) 50.35
VL 20.1416.16 10.241 1.5 19.66 16.16 10.2419.66 15 15Leeuwstraat (3) 5 20.24 5
VL 21.7717.80 11.861 4.5 21.29 17.80 11.8621.29 17 17Leeuwstraat (3) 5 21.86 5
VL 22.7118.74 12.811 7.5 22.24 18.74 12.8122.24 18 18Leeuwstraat (3) 5 22.81 5
VL 44.4740.57 34.021 1.5 44.33 40.57 34.0244.33 39 39Vloetstraat (5) 5 44.33 5
VL 44.5840.69 34.141 4.5 44.44 40.69 34.1444.44 40 39Vloetstraat (5) 5 44.44 5
VL 44.7540.87 34.311 7.5 44.61 40.87 34.3144.61 40 40Vloetstraat (5) 5 44.61 5
VL 47.3343.49 37.251 1.5 46.91 43.49 37.2546.91 42 42Beekvloet (6) 5 47.25 5
VL 48.7344.89 38.611 4.5 48.36 44.89 38.6148.36 44 44Beekvloet (6) 5 48.61 5
VL 49.1845.33 39.091 7.5 48.79 45.33 39.0948.79 44 44Beekvloet (6) 5 49.09 5

0.0 0.0

154 Leeuwstraat 14 gevel VL 60.5356.67 50.611 1.5 60.01 56.67 50.6160.01 61 61totaal (0) 60.61
VL 60.7556.89 50.821 4.5 60.23 56.89 50.8260.23 61 61totaal (0) 60.82
VL 60.9757.11 51.041 7.5 60.45 57.11 51.0460.45 61 61totaal (0) 61.04
VL 60.5356.67 50.611 1.5 60.01 56.67 50.6160.01 56 56Leeuwstraat (3) 5 60.61 5
VL 60.7556.89 50.821 4.5 60.23 56.89 50.8260.23 56 56Leeuwstraat (3) 5 60.82 5
VL 60.9757.11 51.041 7.5 60.45 57.11 51.0460.45 56 56Leeuwstraat (3) 5 61.04 5
VL 17.9314.51 7.421 1.5 17.61 14.51 7.4217.61 13 13Vloetstraat (5) 5 17.61 5
VL 17.5914.16 7.081 4.5 17.27 14.16 7.0817.27 13 12Vloetstraat (5) 5 17.27 5
VL 17.2713.83 6.761 7.5 16.96 13.83 6.7616.96 12 12Vloetstraat (5) 5 16.96 5
VL 20.2016.22 10.481 1.5 19.59 16.22 10.4819.59 15 15Beekvloet (6) 5 20.48 5
VL 20.1416.16 10.421 4.5 19.53 16.16 10.4219.53 15 15Beekvloet (6) 5 20.42 5
VL 20.0916.11 10.371 7.5 19.48 16.11 10.3719.48 15 15Beekvloet (6) 5 20.37 5

0.0 0.0

155 Leeuwstraat 12 gevel VL 60.7956.93 50.871 1.5 60.27 56.93 50.8760.27 61 61totaal (0) 60.87
VL 61.0057.14 51.081 4.5 60.48 57.14 51.0860.48 61 61totaal (0) 61.08
VL 61.2157.35 51.291 7.5 60.69 57.35 51.2960.69 61 61totaal (0) 61.29
VL 60.7956.93 50.871 1.5 60.27 56.93 50.8760.27 56 56Leeuwstraat (3) 5 60.87 5
VL 61.0057.14 51.081 4.5 60.48 57.14 51.0860.48 56 56Leeuwstraat (3) 5 61.08 5
VL 61.2157.35 51.281 7.5 60.69 57.35 51.2860.69 56 56Leeuwstraat (3) 5 61.28 5
VL 9.645.76 -.831 1.5 9.50 5.76 -.839.50 5 5Vloetstraat (5) 5 9.50 5
VL 10.066.14 -.411 4.5 9.94 6.14 -.419.94 5 5Vloetstraat (5) 5 9.94 5
VL 10.656.70 .181 7.5 10.54 6.70 .1810.54 6 6Vloetstraat (5) 5 10.54 5
VL 20.0316.07 10.291 1.5 19.42 16.07 10.2919.42 15 15Beekvloet (6) 5 20.29 5
VL 19.9215.95 10.181 4.5 19.31 15.95 10.1819.31 15 15Beekvloet (6) 5 20.18 5
VL 19.8315.86 10.091 7.5 19.22 15.86 10.0919.22 15 15Beekvloet (6) 5 20.09 5

0.0 0.0

156 Leeuwstraat 8 gevel VL 58.9155.05 48.991 1.5 58.39 55.05 48.9958.39 59 59totaal (0) 58.99
VL 59.0555.19 49.131 4.5 58.53 55.19 49.1358.53 59 59totaal (0) 59.13
VL 59.1855.32 49.261 7.5 58.66 55.32 49.2658.66 59 59totaal (0) 59.26
VL 58.9155.05 48.991 1.5 58.39 55.05 48.9958.39 54 54Leeuwstraat (3) 5 58.99 5
VL 59.0555.19 49.131 4.5 58.53 55.19 49.1358.53 54 54Leeuwstraat (3) 5 59.13 5

0.0 0.0

WinHavik 9.2.1(build 0) (c) dirActivity-software 11-10-2023 21:01



12K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 59.1855.32 49.261 7.5 58.66 55.32 49.2658.66 54 54Leeuwstraat (3) 5 59.26 5
VL 18.9515.46 8.451 1.5 18.66 15.46 8.4518.66 14 14Vloetstraat (5) 5 18.66 5
VL 20.4616.98 9.961 4.5 20.15 16.98 9.9620.15 15 15Vloetstraat (5) 5 20.15 5
VL 20.4516.94 9.941 7.5 20.16 16.94 9.9420.16 15 15Vloetstraat (5) 5 20.16 5
VL 18.3914.44 8.601 1.5 17.81 14.44 8.6017.81 13 14Beekvloet (6) 5 18.60 5
VL 18.4614.49 8.671 4.5 17.89 14.49 8.6717.89 13 14Beekvloet (6) 5 18.67 5
VL 18.5014.53 8.711 7.5 17.94 14.53 8.7117.94 14 14Beekvloet (6) 5 18.71 5
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13K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

3075 01 glad asfalt/DAB Vloetstraat 91.06 5.81 3.13 .00 30 30 30dag

94.78 3.50 1.72 .00 30 30 30avond

91.96 6.27 1.77 .00 30 30 30nacht

16.6 152 1340.1 6.76

3.35

.68

þvlichtVloetstraat (5)

11578 01 glad asfalt/DAB Vloetstraat 99.46 .35 .19 .00 30 30 30dag

99.70 .20 .10 .00 30 30 30avond

99.52 .38 .11 .00 30 30 30nacht

16.8 29 1387.2 6.72

3.46

.68

þvlichtVloetstraat (5)

17376 01 glad asfalt/DAB 93.71 4.09 2.20 .00 30 30 30dag

96.37 2.43 1.20 .00 30 30 30avond

94.36 4.40 1.24 .00 30 30 30nacht

0.0 85 2712.8 6.75

3.39

.68

þvlichtBeekvloet (6)

17391 74 sma-nl5 CROW316 Leeuwstraat 95.66 3.00 1.35 .00 50 50 50dag

97.68 1.62 .70 .00 50 50 50avond

96.00 2.84 1.16 .00 50 50 50nacht

18.1 235 6499.8 6.68

3.39

.78

þvlichtLeeuwstraat (3)

17999 01 glad asfalt/DAB Nieuwe Udenseweg 95.15 3.30 1.55 .00 50 50 50dag

97.59 1.69 .72 .00 50 50 50avond

94.88 3.38 1.74 .00 50 50 50nacht

0.0 109 3356.3 6.66

3.38

.81

þvlichtBeekvloet (6)

37977 01 glad asfalt/DAB Vloetstraat 99.46 .35 .19 .00 30 30 30dag

99.70 .20 .10 .00 30 30 30avond

99.52 .38 .11 .00 30 30 30nacht

17.2 242 637.1 6.72

3.46

.68

þvlichtVloetstraat (5)

WinHavik 9.2.1(build 0) (c) dirActivity-software 11-10-2023 21:01



14K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.0 groen/akker1143
2 80.0 groen553
4 100.0 groen78
5 100.0 groen222
6 100.0 groen557
7 100.0 groen165
8 100.0 groen151
9 100.0 groen501

10 100.0 groen285
11 80.0 groen132
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15K+ Adviesgroep b.v.
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Verkeersonderzoek Niemeskant Volkel 
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